[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2009 – 2014 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 258

27.04.2023

О протесте прокурора Ногликского района от
от 14.04.2023 № 7-39-2023 на решение Собрания
муниципального образования «Городской округ
Ногликский» от 23.03.2023 № 250

Рассмотрев протест прокурора Ногликского района от 14.04.2023 № 7-39-2023 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 23.03.2023 № 250 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих муниципальных служащих муниципального образования «Городской округ Ногликский», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 5 и 22 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», статьями 2 и 8 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», статьями 24, 40 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Протест прокурора Ногликского района от 14.04.2023 № 7-39-2023 на решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 23.03.2023 № 250 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих муниципальных служащих муниципального образования «Городской округ Ногликский» признать необоснованными и отклонить.

2. Направить мотивированный ответ по указанному протесту в прокуратуру Ногликского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Н. Кулиша.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Н. Кулиш
image1.png